4. Стоимость Услуг и порядок оплаты 
4.1. Стоимость образовательных услуг, предусмотренных настоящим Договором, рассчитывается исходя из 
количества занятий в рамках выбранного Заказчиком Курса, умноженного на следующую стоимость 1 

занятия (урока): 1525 (одна тысяча пятьсот двадцать пять) рублей. 
4.2. Стоимость образовательных услуг НДС не облагается. 
4.3. Исполнитель вправе предоставлять скидки при наличии сезонных и иных акций. Информацию о 
действующих акциях Заказчик может самостоятельно найти на сайте Исполнителя либо получить в службе